



HT 0159 Hårtork för resor

→ **Kompakt frihet - vikbart handtag för resor**

Det innovativa, hopfällbara handtaget är den perfekta följeslagaren för resor och sport. Fäll bara upp det och stuva undan det - för maximal komfort och platsbesparing oavsett vart ditt äventyr tar dig.

→ **Redo för användning överallt i världen - dubbelspänning för obegränsad styling**

Med den flexibla dubbelspänningstekniken 110/220-240 V är du perfekt utrustad var du än befinner dig. Oavsett om du är hemma eller på resande fot kan hårtorken justeras manuellt till båda strömkällorna för att säkerställa perfekt styling varje gång.

→ **Individuell stylingkontroll med två kombinerade temperatur- och effektinställningar**

Perfekt stadga och flexibilitet i stylingen - med kallluftsknappen för inställning.

→ **Exakta stylingresultat med avtagbart munstycke**

För den perfekta looken - fokuserat luftflöde för exakta frisyrier.

Överblick av viktig information

Kraft	1600 Watt
Färg / Material	svart / Plast
Längd på kabel	180 cm
Förpackningsstorlek	25,0 x 12,0 x 8,8 cm
Bruttovikt inkl. förpackning	0,60 kg
Storlek på produkten	15,0 x 7,9 x 26,5 cm
Netto vikt	0,48 kg
Förpackningsenhet	4 Pcs.
EAN	4008146046438
Fler specifikationer	<ul style="list-style-type: none"> - Automatisk avstängning: nej - Knapp för på/av: ja - Indikatorlampa: nej - Effektnivåer: 2

Produkt detaljer



Kompakt frihet - vikbart handtag för resor

Det innovativa, hopfällbara handtaget är den perfekta följeslagaren för resor och sport. Det är bara att fälla upp och stuva undan - för maximal komfort och platsbe-



Redo för användning överallt i världen - dubbelspänning för obegränsad styling

Med den flexibla dubbelspänningstekniken 110/220-240 V är du perfekt utrustad var du än befinner dig. Oavsett om du är hemma eller på resande



Individuell stylingkontroll med två kombinerade temperatur- och effektinställningar

Perfekt stadga och flexibilitet i stylingen - med kallluftsknappen för inställning.



Exakta stylingresultat med avtagbart munstycke

För den perfekta looken - fokuserat luftflöde för exakta frisyrer.